
Fra: hasseianibi [mailto:hasseianibi@gmail.com]  

Sendt: 22. marts 2019 15:42 

Til: Pia Kjærsgaards sekretærer <Pia.Kjaersgaard.Sekretaer@ft.dk> 

Emne: Bedrageri 

  

Kære Pia 

  

Sammen med højtstående politimænd, passioneret psykologer, mv. 

Har jeg afdækket nogle modbydelige skilsmisse metoder. Brugt i omkring 7.000 sager om året. 

  

Det er meget skæmmende, hvem der står begved disse metoder. 

  

Dem der står bagved, lokker den ene forælder, til at lave deres metode. 

Dette skaber en falsk højkonflikt sag. 

Som dem bagved, bruger til at udføre et bedrageri af offenlige midler, med. 

  

Dette er afdækket, så det vides, hvem der står bag og hvem der tjener penge, samt skaffer sig 
arbejde, på denne måde. 

  

Problemet er bare, at dette er den direkte årsag til, det store antal af ødelagte børn og unge. 

Men også de forældre, som metoden, går ud over. 

  

De forældre, udsættes for den værste form for psykisk vold. 

Ved at metoden går ud på at presse den forælder, til at begå en afmagts handling. 

  

Er dette også grunden til meget triste avis overskrifter. 
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( familie tragedier). 

  

Siden marts måned 2018, har min telefon rådgivning, forbygget og forhindre, mange sager i at få 
fatalt udfald. 

  

Efter den 1.4 vil antallet af disse sager, blive tredobbelt. 

  

Derfor søger, jeg din hjælp? 

  

Der skal bruges midler, til at holde telefonen åben 24/7. Rådgiverne skal selv have været udsat for 
disse metoder, for der sker ting, som mange, vil have svært ved at tro. 

Samt det skal være gratis, for at vi kan nå ud til disse forælder, før at der sker en afmagts handling. 

  

Midler/hjælp, til at nå ud til alle de forældre, der er udsat for disse metoder. 

  

Midler til et bosted, til korte ophold, for de hårdest ramte forælder. 

  

Samt hjælp til at få ændret de lovgivninger, som misbruges til disse metoder. 

  

Jeg håber, på at du ser velvilligt, på denne mail. 

For børns skyld, samt deres familier. 

  

Mvh 

Hasse Jensen  

Fjern Far/Mor  Rådgivning  
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